BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:          / TB-TĐHHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày         tháng        năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký học, học lại, học cải thiện điểm học kỳ 1 năm học 2022 - 2023

Căn cứ Quyết định số 3363/QĐ-TĐHHN ngày 08 tháng 9 năm 2022 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành Kế hoạch đào tạo và

dự kiến khối lượng Trình độ đại học hệ chính quy khoá 12 năm học 2022 – 2023;

Căn cứ Thông báo số 3699/TBTKB-TĐHHN ngày 4 tháng 10 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường  Hà Nội về việc ban hành Thời khoá biểu

học kỳ 1 năm học 2022 – 2023 áp dụng cho sinh viên đại học chính quy khóa 12;

Nhà trường thông báo về việc đăng ký học, học lại, học cải thiện điểm cùng với thời

khóa biểu chính quy khóa 12 học kỳ 1 năm học 2022-2023. Cụ thể như sau:

1. Đối tượng đăng ký

Sinh viên trình độ đại học hệ chính quy từ khóa 5 đến khóa 11.

2. Thời gian sinh viên đăng ký

- Sinh viên đăng ký học nộp đơn trực tiếp cho cô Phạm Thị Hạnh- chuyên viên phòng

Đào tạo( phòng B.306, nhà B ).

- Thời gian đăng ký: Từ 20/10/2022 đến hết ngày 28/10/2022.

3. Nộp học phí

- Sinh viên nộp học phí trực tiếp tại phòng Kế hoạch Tài chính B.305 hoặc chuyển

khoản vào tài khoản Nhà trường theo hướng dẫn của phòng KHTC.

4. Các lưu ý

 - Quy định về mức thu học phí năm học 2022 - 2023 được áp dụng theo Quyết định

2597/QĐ-TĐHHN ngày 13 tháng 7 năm 2022.

        -  Không nộp học phí qua hình thức thanh toán online trực tiếp trên phần mềm.

        -  Không được đăng ký học cùng lúc các học phần có lịch học trùng nhau.

        Nhà trường thông báo để các khoa, bộ môn, sinh viên được biết và tổ chức triển khai

thực hiện.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiêu (để b/c);

- Phòng KH-TC (để phối hợp t/h);

- Các khoa, bộ môn;

- Website Trường;

- Lưu: VT, ĐT.TD(2)

        TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

      Lưu Văn Huyền

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-20T11:18:02+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-20T16:04:37+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-20T16:04:43+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-20T16:04:50+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-20T16:04:58+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!